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βρίσκεται στη εκτός σχεδίου περιοχή  του Σιδηροδρομικού Σταθμού Νάουσας, στο αγροκτημα Νάουσας του Δήμου Νάουσας, 

Η υπογεγραμμένη Αντωνiα Δασκαλοπούλου, Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός δηλώνω οτι το οικόπεδο που απεικονίζεται 

ΔΗΛΩΣΗ  Ν. 651/1977

βρίσκεται εκτός Γ.Π.Σ. ,  ανήκει στην ΠΕΠ Δ1,  και σύμφωνα με τις πολεοδομικές διατάξεις που ισχύουν σήμερα στην περιοχή 

στο παρόν τοπογραφικό διάγραμμα, με τα στοιχεια     Α,Β,Γ,......,Ψ,Ω,Ω1,Α   εμβαδού 29622.37 τ.μ.   

S

Το ακίνητο με τα στοιχεία Α,Β,Γ,......,Ψ,Ω,Ω1,Α   όπως αυτό εμφανίζεται στο παρόν τοπογραφικό διάγραμμα έχει εμβαδόν 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΓΗΠΕΔΟΥ

Νάουσα  ... / 07 /2015

ΔΗΛΩΣΗ  Ν.1337/1983

Το οικόπεδο με στοιχεια     Α,Β,Γ,......,Ψ,Ω,Ω1,Α   δεν υπόκειται στις διατάξεις του Ν.1337/1983 και Ν.2508/1997 όσον 

αφορά την εισφορά σε χρήμα και δεν οφείλει εισφορά σε γη.

ΙΟΥΛΙΟΣ 2015

ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΥΠΟΣΤΕΓΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Α-1

ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

CROM ΑΦΟΙ ΚΕΣΙΔΗ Α.Ε.

αριθμός σχεδίου:

μελετητής  μηχανικός:

εργοδότης:

έργο:

εγκρίσεις:

θέση:

1: 500

τίτλος σχεδίου:

υπογραφή: σφραγίδα:

κλιμακα:

ημερομηνία:

έλεγχος:

θεώρηση:

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

Τα ορια υποδείχθηκαν απο τον ιδιοκτήτη.

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ

Ε          =29622.37τ.μ.
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ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

Ε=29622.37 τ.μ.,  όπως αυτό προκύπτει και από τις συντεταγμένες αυτού.

Tο γήπεδο μπορεί να οικοδομηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ.  24/31.5.1985 (ΦΕΚ-270 Δ') :

"Τροποποίηση των όρων και περιορισμών δόμησης των γηπέδων των κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων 

 των πόλεων και εκτός των ορίων των νομίμως υφισταμένων προ του έτους 1923 οικισμών" .

H Μηχανικός

Νάουσα  ... / 07 /2015

H Μηχανικός

Νάουσα  ... / 07 /2015

H Μηχανικός
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είναι άρτιο και οικοδομήσιμο. 
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ΚΑΙ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ)
ΕΜΒΑΔΟΝ      : 4000,00 Μ²
ΠΡΟΣΩΠΟ                              :     25,00 μ.
ΒΑΘΟΣ                                       :     --------
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΔΟΜΗΣΗΣ        :       0,20
ΠΟΣΟΣΤΟ ΚΑΛΥΨΗΣ                  :      10%
ΟΡΟΦΟΙ                                           :        2
ΥΨΟΣ                                                :      7,50 μ.
ΑΠΟΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ     :    15,00 μ.

                               ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ (ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΕΣ)
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΔΟΜΗΣΗΣ    :      0,90
ΠΟΣΟΣΤΟ ΚΑΛΥΨΗΣ              :     30%
ΟΡΟΦΟΙ                                :      3
ΥΨΟΣ                                      :    11,00 μ.
ΑΠΟΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ    :    10,00 μ.
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         X=341905.1897  Y=4498616.9338

         X=341931.0015  Y=4498563.5794

         X=341977.9935  Y=4498593.6583

         X=341983.2998  Y=4498600.6579

         X=342006.5792  Y=4498614.1822

         X=342001.8000  Y=4498627.3710

         X=341989.7536  Y=4498667.4714

         X=341947.6376  Y=4498641.8300

         X=341930.9980  Y=4498631.6786

         X=341919.0893  Y=4498624.3667

         X=341919.5660  Y=4498622.9790

         X=341910.6479  Y=4498619.4638

         X=341905.1897  Y=4498616.9338

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΝΕΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ

1

4

5

5

40

39

4

3

2

1

3

2

Ξ

Ν

Μ

Λ

Κ

5


